



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žadostí o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena Ministerstvu zdravotnictví (MZ) dne 24. října 2022 a evidována pod č. j.: xxx, jste požádal o zaslání:

1. *Čísel jednacích všech mimořádných opatření přijatých Ministerstvem zdravotnictví v období od 20. března 2020 do 23. října 2022 podle zákona č. 94/2021 Sb., o mimořádných opatřeních při epidemii COVID-19 a o změně některých souvisejících zákonů a podle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, která byla zrušena soudy ve správním soudnictví.*
2. *Spisových značek všech soudních řízení před správními soudy, jejichž výsledkem bylo zrušení mimořádných opatření uvedených pod bodem 1.*

K Vaším dotazům sděluji, že na základě Vámi požadovaného se jedná o následující:

- č. j. MZDR 14601/2021-2/MIN/KAN (sp. zn. soudu 6 Ao 11/2021)
- č. j. MZDR 14601/2021-3/MIN/KAN (sp. zn. soudu 6 Ao 11/2021)
- č. j. MZDR 14601/2021-4/MIN/KAN (sp. zn. soudu 6 Ao 11/2021)
- č. j. MZDR 47828/2020-27/MIN/KAN (sp. zn. soudu 3 Ao 3/2021)
- č. j. MZDR 15757/2020-55/MIN/KAN (sp. zn. soudu 8 Ao 17/2021)

S pozdravem

Mgr. Daniela Kobilková

ředitelka odboru Kancelář ministra

podepsáno elektronicky

